管理学院综合实验室改造装修工程招标公告

后勤与基本建设管理处现就管理学院综合实验室改造装修工程项目进行招标，为保证招标工作的顺利进行，特公告如下：

一、项目名称：管理学院综合实验室改造装修工程
二、工程预算价：96026.39元，投标价为预算价格的0至-8%之间有效
三、招标方式：公开招标
四、发标时间：       2014年5月16日
五、收标截止时间： 2014年5月23日

六、开标时间：       2014年5月26日（暂定）

七、标书获取方式：在规定时间内前往我校招投标办公室领取，并在开标前办理有关交费手续，每套标书200元人民币,售后不退。

八、报名须知：

1、报名时需携带单位营业执照原件、土建和装修三级以上资质证书原件、其他相关证件原件及资料复印件。
2、投标人项目经理必须出具项目经理资质证明和投标单位聘用其为项目经理的证明文件（聘书或劳动合同）。
3、投标人资质

（1）投标人必须是具有独立法人资格的企业（公司）、事业或科研单位，注册资金50万以上。

（2）投标方具有良好的施工能力，具有完善的修后服务和良好的信誉，无不良经营行为。

（3）近两年完成的或正在实施的类似本招标的项目情况。
4、投标人经过招标办公室的资格预审后，确定为合格的投标人才能进入最后评标程序。若投标单位数量在公示期内没有达到招标要求时，可依据《湖北文理学院招标投标管理办法》,改为商务谈判，但对方必须认可本招标文件所列条款，方可商谈。

九、投标地点：湖北文理学院后勤与基本建设管理处招标办公室（设在质量监控科）

地址：湖北省襄阳市隆中路296号后勤处办公楼二楼205房间

乘车路线：在火车站、人民广场乘512路或在白马广场、长虹路乘543路公交车至隆中下车
十、联系人：

 亢祖合：0710-3591529（办） 13986376878   0710-3590777（传真）

十一、技术咨询:

 技术咨询:  马绍玉 ：15335923280
                           湖北文理学院后勤与基本建设管理处

2014年5月16日